入学資格様式１

高知大学入学資格認定申請書

令和  年  月  日

高 知 大 学 長  殿

氏  名              印

生年月日

現 住 所

電話番号

高知大学入学者選抜試験の入学資格認定を受けたいので，必要書類を添えて申請します

入学資格様式２

学習歴等に関する申立書

    令和  年  月  日現在

申請者氏名

ふりがな

写  真

昭和･平成   年   月   日生(満   歳) 男・女

志望学部・学科(課程)･コース・主専攻領域

学部     学科･課程       コース・

                   主専攻領域

現住所〒(    －    )

電話番号    －    －     携帯番号    －    －

連絡先〒(    －    )

電話番号    －    －     携帯番号    －    －

履歴

学習歴（中学校卒業後から詳しく記入してください）・職歴・資格

    年   月 中学校卒業

※上記学習歴を確認できるもの（卒業証明書又は卒業見込み証明書）があれば添付してくだ

さい。無い場合は，別紙に学んできた内容等を記載してください。

別  紙

あなたはこれまで何をどのようにして学んできましたか。詳しく記述してください。

(例：各種の学校などでの学習歴，社会での実務経験，大学の科目等履修生としての実績など)